
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                          РІШЕННЯ  

 

 

10 жовтня 2024 року                                                                               № 2237                                                                   

м. Чортків 

 

Про внесення змін до Програми розвитку благоустрою та комунального 

господарства Чортківської міської територіальної громади на 2024-2026 

роки 

 

  Враховуючи підписання меморандуму про долучення до 

експериментального проекту щодо створення та впровадження  цифрової 

інтегрованої інформаційно-аналітичної системи “Єдина платформа житлово-

комунальних послуг”, керуючись пунктом 22 статті 26, частиною 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

 1.Внести зміни в додаток 1«Напрями діяльності та заходи Програми» до 

Програми розвитку благоустрою та комунального господарства Чортківської 

міської територіальної громади  на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 19 грудня 2023 року №1842 доповнивши його заходом такого 

змісту: «Впровадження  цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної 

системи “Єдина платформа житлово-комунальних послуг» (Додаток додається). 

  

2.Копію рішення направити в управління комунального господарства 

міської ради, фінансовому управлінню міської ради. 

          

  3.Контроль за організацією виконання рішення покласти на заступника   

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійно діючу комісію міської ради з питань розвитку 

інфраструктури та комунального господарства. 

 

 
Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА  
 
 


